
mercoledì 3 maggio 202314  

Per la pubblicazione degli avvisi legali su La Notizia readyTo Srl tel 06. 37 23 110, pubblicita@readyto.it

Avvisi Legaliwww.lanotiziagiornale.it @lanotiziagiornale

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C/O
L'UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

per conto del Comune di Manduria
Avviso di proroga termini bando di gara -

CIG 967970379B

La Centrale Unica di Committenza c/o
l'Unione dei Comuni Montedoro per conto del
Comune di Manduria, Area 6 LL.PP. - via Fra’
B. Margarito, 1 Manduria (TA) - Tel.:
099.9702238 - CF: 80009070733 - sito
internet: http://www.comune.manduria.ta.it;
posta elettronica certificata:
protocollo.manduria@pec.rupar.puglia.it
comunica la proroga dei termini di gara della
seguente gara. 
Oggetto: affidamento in concessione del
servizio di riscossione coattiva delle entrate
tributarie e patrimoniali, delle sanzioni al
codice della strada, delle entrate derivanti da
leggi e regolamenti (comprensive di capitale,
interessi e spese) gestite dall’Ente. Valore
contrattuale della concessione: € 930.664,36
oltre IVA. Aggio massimo a base d'asta (15%):
€ 730.664,36 oltre IVA.
Pubblicazione bando: Gazzetta Ufficiale V
Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 34 del
22/03/2023.
Nuovo termine per il ricevimento delle offerte:
entro le ore 23,59 del 19.05.25 anziché ore
23,59 del giorno 02.05.23. Nuova apertura:
giorno 12.06.23 ore 10,00 anziché 22.05.2023
ore 10,00. Resta invariato tutto il resto.

Il responsabile unico del procedimento 
dott. Leonardo Franzoso

ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA
ESTRATTO AVVISO DI GARA PROCEDURA

APERTA – CIG 9787168289 – CUP
I87H21004890005

È indetta procedura per l’affidamento del servizio professionale
di Ingegneria e Architettura di Direzione dei lavori e
Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione per gli
interventi relativi a: "Accordo quadro Sostituzioni lotto 2: PNRR -
MC24-I4.1-A1-35 - Interventi di manutenzione straordinaria con
sostituzione e/o risanamento strutturale di diversi tratti degli
acquedotti "Coghinas I" e "Coghinas II", nei comuni di S. Maria
Coghinas, Valledoria, Castelsardo, Sorso, Sassari, e Porto
Torres” – Interventi di sostituzione e complementari Coghinas 2.
– Importo: € 514.582,47 compresi oneri previdenziali oltre IVA di
legge. Termine ricezione offerte: 05.06.2023 ore 23:59.
Documentazione su
http://www.enas.sardegna.it/dettagli/bando/4479 e su
https://www.sardegnacat.it/. Invio alla G.U.U.E.: 27.04.2023.
Il Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio Dott.

Paolo Loddo

readyTo Srl
www.readyto.it

Ambito Territoriale Sociale di 
Gioia del Colle  Casamassima Turi 

e Sammichele di Bari 
Esito di gara - CIG 9464865DAC  

Ambito Territoriale Sociale di Gioia del Colle, 
Casamassima, Turi e Sammichele di Bari con 
determinazione nr. 319 in data 29.03.2023 affida 
la gestione del servizio di assistenza domiciliare 
(SAD) e assistenza domiciliare integrata (ADI) nei 
Comuni appartenenti all’Ambito. Procedura: Aper-
ta, tramite sistema di e-procurement EMPULIA. 
Aggiudicatario: Cooperativa Sociale Adam. Impor-
to: € 744.593,10, oltre IVA 5%, in uno € 781.822,75 

Il responsabile dell’Ufficio di Piano 
Dott.ssa Irene Turturo

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Gara n. 9046870

Procedura aperta – Fornitura – “PON METRO 2014-

2020 ReactEU RC. 6.1.2.b.1 - Forniture per la mobi-

lità sostenibile” Lotto unico. Valore totale stimato: € 

2.257.973,35. Termine di esecuzione: 90 gg. Criterio 

aggiudicazione: OEPV. Termine offerte: 12/05/2023 h. 

10:00. Info e documenti: https://trasparenza.reggiocal.

it/trasparenza/#/amministrazionetrasparente/13_ban-

di-di-gara-e-contratti e https://portalegare.reggiocal.

it - Invio GUUE 24/04/2023.

La dirigente

Dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti

PROVINCIA DI COSENZA
per conto del Consorzio di Bonifica Integrale

dei Bacini dello Jonio Cosentino
Bando di gara n. 23SUA027- CIG : 9754294A0B

Questo ente indice una procedura aperta, con il criterio 
dell’offerta  economica più vantaggiosa, per l’Appalto 
integrato di “Progettazione Definitiva, Progettazione 
Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza in fase 
di progettazione, Esecuzione dei lavori nell’ambito 
dell’intervento relativo a:  “collegamento allo sche-
ma Sinni del Bacino Jonico Cosentino - I° stralcio”. 
Importo: € 5.978.741,03. Termine ricezione offerte: 
03/06/2023 ore 12:00. Apertura offerte: 08/06/2023 
ore 10:00. Doc. su: https://gare.provincia.cs.it.

Il responsabile unico del procedimento
geom. Gianfranco Rescia 

CITTÀ DI AUGUSTA 
Estratto bando di gara a pubblico incanto 

1. Stazione Appaltante: Città di Augusta, via P. Um-
berto 89 tel. 0931/980111. 2. Procedura di Gara 
aperta gestita UREGA 3. Luogo di esecuzione: Co-
mune di Augusta (SR). 4. Lavori di Rigenerazione ur-
bana delle aree a Sud Est del rione Borgata. 
Riqualificazione di via G. Di Vittorio – Piazza Matta-
rella – via Catania. CUP F59J21002670001 – CIG 
9753911DFA. 5. Importo complessivo dell’appalto: € 
2.596.027,08 (euroduemilionicinquecentonovantasei-
milaventisette/08) IVA al 10% compresa. 6. Termine 
presentazione offerte: ore 23:59 del 22/05/2023. 7. Fi-
nanziamento: Fondi PNRR. Augusta, lì 24/04/2023 

IL R.U.P. (dott. S. Licciardello)


